

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba  
číslo a název SO  
číslo a název rozpočtu:

21063  
SO 602  
602

VYMEŇENA PANELU BKV, ULICE ZITAVSKA  
VYMEŇENA PANELU BKV - VIADUKT  
VYMEŇENA PANELU BKV - VIADUKT

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	NA
1	2	3	4	celkem
1	0104102	0	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU	8 49 214,00
			z pol.č. 11316.R: 35,2m <sup>3</sup> *2,5/m <sup>3</sup> =88,000 [A] z pol.č. 11333: 3,6m <sup>3</sup> *2,4/m <sup>3</sup> =8,640 [B] z pol.č. 11335: 11,4m <sup>3</sup> *2,3/m <sup>3</sup> =26,220 [C] z pol.č. 97818.R: 175,0m <sup>2</sup> *0,001/m <sup>2</sup> =0,175 [D] Celkem: A+B+C+D=123,035 [E]	
2	02910		OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	
		0	1kpl=1,000 [A]	54 214,00
		1	Zemní práce	
3	11316.R		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DILCŮ PANELY BKV VČETNĚ PRYZOVÉHO TĚSNĚNÍ	
			80,00*2,20*0,20=35,200 [A]	
4	11317		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK S ODVOZEM NA SKLÁDKU INVESTORA	
			slávající K10 (nad rámec předáždění): 113,0m <sup>2</sup> *0,10=11,300 [A]	
5	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	
			30,0m <sup>2</sup> *0,12=3,600 [A]	
6	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	
			vypourání beton: podkladu z K10: (113,0m <sup>2</sup> +1,0m <sup>2</sup> )*0,10=11,400 [A]	
7	11372E		FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	
		1	101,0m <sup>2</sup> *0,08=8,080 [A]	180 213,00
		5	Komunikace	
8	521840.R		KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC BLOKOVÝCH B1 NA TRAMVAJOVÝCH PANELECH POKLADKA PANELU BKV, PANELE BKV VČETNĚ UPEVNĚNÝCH PRYZOVÝCH PASŮ DODÁ INVESTOR	
			MONTÁŽ 2 NOVÝCH KOLEJNIC, KOLEJNICE DODÁ INVESTOR	
			80,0m=80,000 [A]	
9	542121.R		VYSKOVÉ VYROVNANÍ KOLEJE NA PANELECH BKV PODLITÍM	
			80,0m=80,000 [A]	
10	545141		SVAR KOLEJNIC (STEJNEHO TVARU) BLOKOVÝCH B1 JEDNOTLIVĚ	
			14ks=14,000 [A]	
11	54910		REZANÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV	
			35ks=35,000 [A]	
12	561101		PODKLADNÍ BETON TR. I	
			pod dlažbu z kostek K10: 1,0m <sup>2</sup> *0,10=0,100 [A] pod MA I 16: 134,0m <sup>2</sup> *0,12=16,080 [B] Celkem: A+B=16,180 [C]	
13	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	
			0,3KG/M2 72,0m <sup>2</sup> =72,000 [A]	
14	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	
			0,3KG/M2	

15	57476	206,0m <sup>2</sup> =206,000 [A] VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŘIŽOVINY S TKANINOU VYZTUŽNÝ GEOKOMPONENT Z ŠKELNÝCH VLÁKEN dle pol č.575D53. 206,0m <sup>2</sup> =206,000 [A]	
16	575A55	LITY ASFALT MA I (SILNICE, DALNICE) 16 TL. 40MM	
17	575D53	206,0m <sup>2</sup> =206,000 [A] LITY ASFALT MA I (SILNICE, DALNICE) 11 TL. 40MM MODIFIK	
18	587202	206,0m <sup>2</sup> =206,000 [A] PŘEDLAŽENÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK v ose koleje: 1,0m <sup>2</sup> =1,000 [A]	
19	58920	TYP N2 VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 440,0m <sup>2</sup> =440,000 [A]	
<b>5</b> <b>Komunikace</b>			<b>1 023 420,88</b>
<b>7</b> <b>Přidružená stavební výroba</b>			
20	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY DĚLÍCI VRSTVA Z ASF. LEPENKY S PAPIROVOU NOSNOU VLOŽKOU 134,0m <sup>2</sup> =134,000 [A]	
<b>7</b> <b>Přidružená stavební výroba</b>			<b>26 800,00</b>
<b>8</b> <b>Potrubi</b>			
21	89922	VYSKOVÁ ÚPRAVA MRŘIŽI 1ks=1,000 [A]	
22	89923	VYSKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 1ks=1,000 [A]	
<b>8</b> <b>Potrubi</b>			<b>4 995,00</b>
<b>9</b> <b>Ostatní konstrukce a práce</b>			
23	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM podél panelu a v napojení na komunikace: 281,0m <sup>2</sup> =281,000 [A]	
24	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM TL 120MM 80,0m <sup>2</sup> =80,000 [A]	
25	965164	DEMONTÁŽ KOLEJE NA PANELECH BKV (BEZ BOURÁNÍ BETONU) ROZEBRANIM DO SOUČASTI 3.KOLEJNICE B1 S ODVOZEM NA SKLÁDKU INVESTORA 80,0m <sup>2</sup> =80,000 [A]	
26	97818.R	ODSTRANĚNÍ GEOTEXTILIE pod stávajícími panely BKV: 175,0m <sup>2</sup> =175,000 [A]	
<b>9</b> <b>Ostatní konstrukce a práce</b>			<b>168 111,00</b>
<b>Celkem</b>			<b>1 457 753,88</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba  
číslo a název SO  
číslo a název rozpočtu:

21063  
SO 603  
603

VYMENA PANELU BKV, ULICE ZITAVSKA  
VYMENA PANELU BKV - UL. ZITAVSKA  
VYMENA PANELU BKV - UL. ZITAVSKA

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Počet	CENA
1	2	3	4		
1	1014102	0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b> POPLATKY ZA SKLADKU z pol.č.11316.R: 26,4m <sup>3</sup> *2,5/m <sup>3</sup> =66,000 [A] z pol.č.11333: 3,6m <sup>3</sup> *2,4/m <sup>3</sup> =8,640 [B] z pol.č.97818.R: 132,0m <sup>2</sup> *0,001/m <sup>2</sup> =0,132 [C] Celkem: A+B+C=74,772 [D]		29 908,80
2	02910		OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ (GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ) 1kpl=1,000 [A]		
		0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>		34 908,80
		1	<b>Zemní práce</b>		
3	11316.R		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ PANELY BKV VĚTNĚ PRYZOVÉHO TĚSNĚNÍ 60,00*2,20*0,20=26,400 [A]		
4	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 30,0m <sup>2</sup> *0,12=3,600 [A]		
5	11372E		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADU DO 500M <sup>2</sup> 60,0m <sup>2</sup> *0,08=4,800 [A]		
		1	<b>Zemní práce</b>		97 140,00
		5	<b>Komunikace</b>		
6	521840.R		KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC BLOKOVÝCH B1 NA TRAMVAJOVÝCH PANELECH POKLADKA PANELU BKV, PANELE BKV VĚTNĚ UPEVNĚNÝCH PRYZOVÝCH PÁSŮ DODÁ INVESTOR ZPĚTNÁ MONTÁŽ 2 KOLEJNIC 60,0m=60,000 [A]		
7	542121.R		VYŠKOVÉ VYROVNANÍ KOLEJE NA PANELECH BKV PODLITÍM 60,0m=60,000 [A]		
8	545141		SVAR KOLEJNIC (STEJNEHO TVARU) BLOKOVÝCH B1 JEDNOTLIVĚ 4ks=4,000 [A]		
9	54910		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV 6ks=6,000 [A]		
10	561101		PODKLADNÍ BETON TR. I pod MA I 16: 30,0m <sup>2</sup> *0,12=3,600 [A]		
11	572213		SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M <sup>2</sup> 0,3KG/M <sup>2</sup> 30,0m <sup>2</sup> =30,000 [A]		
12	572214		SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M <sup>2</sup> 0,3KG/M <sup>2</sup> 60,0m <sup>2</sup> =60,000 [A]		
13	57476		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY S TKANINOU VYZTUŽNÝ GEOKOMPOZIT ZE SKELNÝCH VLÁKEN dle pol.č.575D53: 60,0m <sup>2</sup> =60,000 [A]		
14	575A55		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DALNICE) 16 TL, 40MM 60,0m <sup>2</sup> =60,000 [A]		
15	575D53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DALNICE) 11 TL, 40MM MODIFIK 60,0m <sup>2</sup> =60,000 [A]		

16	58920	VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM TYP N2 122,0m*11*2,2=146,200 [A]		
5		Komunikace		493 136,60
7		Přidružená stavební výroba		
17	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY DĚLIČÍ VRSTVA Z ASF. LEPENKY S PAPIROVOU NOSNOU VLOŽKOU 30,0m2=30,000 [A]		6 000,00
7		Přidružená stavební výroba		
8		Potrubi		
18	89921	VYSKOVA ÚPRAVA POKLOPU 1ks=1,000 [A]		2 954,00
8		Potrubi		
9		Ostatní konstrukce a práce		
19	919111	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM podél panelů a v napojení na komunikace: 122,0m=122,000 [A]		
20	919113	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM TL: 120MM 62,0m=62,000 [A]		
21	965164	DEMONTÁŽ KOLEJE NA PANELECH BKV (BEZ BOURÁNÍ BĚTONU) ROZEBRANÍM DO SOUČÁSTÍ 1 KOLEJNICE B1 S ODVOZEM NA SKLÁDKU INVESTORA 60,0m=60,000 [A]	A	
22	965164	DEMONTÁŽ KOLEJE NA PANELECH BKV (BEZ BOURÁNÍ BĚTONU) ROZEBRANÍM DO SOUČÁSTÍ 2 KOLEJNICE B1 PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ 60,0m=60,000 [A]	B	
23	97818.R	ODSTRANĚNÍ GEOTEXTILIE pod stávajícími panely BKV: 132,0m2=132,000 [A]		
9		Ostatní konstrukce a práce		149 902,00
		<b>C e l k e m</b>		<b>784 041,40</b>